
  
 
  

 

   24 settembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 

12.2. Convenzione tra Sapienza Università di Roma e Istituzione 
Universitaria dei Concerti – Analisi dei costi a carico di Sapienza e proposta 
di modifica della convenzione vigente 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 294/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

• Letta la relazione istruttoria;  
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 
• Visto il D.R. n. 603 del 17.02.2020, con il quale è stato emanato il 

Regolamento del Centro di servizi della Sapienza per le Attività 
Ricreative, Culturali, Artistiche, Sociali e dello Spettacolo, 
successivamente denominato “Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo”; 

• Vista la delibera n. 31 con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella 
seduta del 24.01.2023, ha deliberato l’approvazione della Convenzione 
2023-2026 tra l’Ateneo e l’Istituzione Universitaria Concerti (IUC); 

• Vista la Convenzione vigente tra Sapienza Università di Roma e IUC 
triennio 2023-2026; 

• Ritenuto opportuno procedere a una revisione della Convenzione in base 
alle considerazioni riportate in relazione istruttoria; 

• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso,  
Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 
DELIBERA 

 
di dare mandato agli Uffici competenti di revisionare il testo della 
Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l’Istituzione Universitaria 
Concerti (IUC), triennio 2023-2026, come da proposte riportate in relazione 
istruttoria, da sottoporre agli Organi Collegiali. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA        LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli       F.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


